
 

 

 

 

Hej och välkommen till klubben! 

Oavsett om du är ny eller tidigare medlem så vill vi hälsa dig varmt välkommen. 

Information om klubben 

All information om träning och annat finns på vår hemsida: www.kalixskidklubb.se. Där kan 

du se vad som händer i klubben just nu. 

WhatsApp-grupper 

För att snabbt kunna meddela saker, till exempel om träning ställs in på grund av väder, 

använder vi WhatsApp. I klubbstugan finns en lapp som visar hur du går med i din grupp. 

Tränarna kan också hjälpa dig. 

Distriktstävlingar sanktionerade av SSF (finns med i SSF-TA) 

Eftersom klubben är ideell har vi några regler: 

• Barn och ungdomar i träningsgrupperna (anmälningsavgift står KSK för): 

Anmäl dig själv till tävling via SSF TA (se hemsidan). Klubben betalar 

anmälningsavgiften. Om du anmäler dig för sent får du betala själv extra kostnaden. 

Om du inte kan delta bör du ta bort din anmälan själv innan sista anmälningsdag. Vid 

sjukdom eller andra ändringar innan start, kontakta gärna arrangören så dom vet. 

• Enskild motionär (t.ex. Vasaloppsåkare), (anmälningsavgift ingår ej): 

Du anmäler dig själv via SSF TA till motions- eller seedningslopp. Du betalar själv 

avgiften direkt till arrangören. Ta med kvitto om du betalar i förskott. 

• Skidvallning och förberedelser: 

Varje medlem ansvarar själv för vallning. Men du får gärna fråga andra i klubben om 

råd. Alla hjälper gärna till med tips som passar dagen. 

Obligatoriska uppgifter 

Under verksamhetsåret (start efter årsmötet i maj-juni) har vi vissa obligatoriska försäljningar 

för tränings- och tävlingsaktiva barn/ungdomar och deras föräldrar, t.ex. toapapper eller 

Newbody. Andra uppgifter kan vara skogsplantering eller reklamutdelning. Detta hjälper 

klubben ekonomiskt. 

För nya medlemmar med barn i nybörjargruppen (grön grupp) är det inte obligatoriskt, men 

hjälp uppskattas alltid. 

Tävlingar och arrangemang 

Varje år arrangerar vi Kalixspelen, en tävling för alla åldrar. Vartannat år söker vi ofta större 

arrangemang som Skid-SM eller cuptävlingar. Träningsaktiva föräldrar behöver hjälpa till 

med dessa tävlingar. Vi tar också gärna emot hjälp av motionärer och andra som vill vara 

funktionärer. 

Vill du hjälpa till? 

Om du som motionär vill köpa toapapper, Newbody eller hjälpa till som funktionär, skicka ett 

mail till: kalixSK@gmail.com. 
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